INDICAÇÃO Nº  07/12

       Senhor Presidente, Senhores Vereadores,
                         Ementa: Indica estudos sobre implantação de atividade municipal delegada.

                         I      N      D     I      C      A     M    O    S, nos termos regimentais, com ciência ao douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, para que este tome as providências necessárias, junto ao departamento competente, no sentido de estudar a possibilidade de encaminhar um Projeto de Lei a esta Casa, visando a celebração de convênio com o Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria de Segurança Pública, a fim de implantar em nosso Município, a gratificação por desempenho de atividade delegada.

Sala das Sessões, 3 de Fevereiro de 2012.

                Guilherme Márcio Felizardo (Guilherme Polícia)

                Vereador

Luís dos Reis Augusto (Bode)

Vereador